www.tek.com.cn    1
2606B 系统源表 SMU 仪器 ®
SMU 仪器 2606B 系统源表 ®
产品技术资料
2606B 系统源表源测量单元 (SMU) 仪器在一个外形 1U
高的机箱中集成了四个 20W SMU 通道。2606B 基于
吉时利第三代 SMU 技术，在一台紧密集成的仪器中，
同时融合了精密电源、真实电流源、6 位半 DMM、任

	 能时，每条源表通道不会打开，除非输出启用针驱动到 >2.1 V ( 标称电流 = 2.1 V / 10 kW
	 = 210mA)。
订货信息
2606B	 4 通道系统源表 SMU 仪器
随机所带附件
操作人员手册和编程手册
CA-180-16	 局域网交叉电缆 , 0.41 米 (16 英寸 ) ( 带有两条 )
174710700	 屏蔽五类交叉电缆 , 用于 TSP-Link 和直接以太网连接 , 1.5 m (5 英尺 )
CA-568	 绿色和黄色接地电缆 , 3 m (120 英寸 )
2600-KIT	 8 针定制电缆连接器 , 电缆盒 , 应力减缓装置 ( 带有 4 个 )
7709-308A	 25 针 D-shell 连接器套件 ( 用于数字 I/O 端口 ) ( 带有 2 个 )
4299-13	 1U 固定机架安装套件 ( 要求轨道深度最低 0.686m (27 英寸 ))
电源线	 视不同国家而定
Test Script Builder 软件	 ( 下载网址：www.tek.com)
LabVIEW 驱动程序	 ( 下载网址：www.tek.com)
用户手册	 ( 下载网址：www.tek.com)
12    www.tek.com.cn
产品技术资料
选配附件
电缆和连接器
2600-BAN	 香蕉头测试电缆 / 转接头电缆
2600-KIT	 额外的螺丝接线片连接器 , 应力减缓装置 , 保护罩
2600-FIX-TRIAX	 Phoenix 到三同轴转接头 , 用于 2 线传感
2600-TRIAX	 Phoenix 到三同轴转接头 , 用于 4 线传感
7078-TRX-*	 3 插槽低噪声三同轴电缆 , 0.3 m-6.1 m。用于 2600-TRIAX 转接头 * = 1, 3, 5, 10, 12, 20
	 ( 分别用于 0.3 m, 0.9 m, 1.5 m, 3.0 m, 3.5 m, 6.0 m)
7078-TRX-GND	 3 插槽针式三同轴到 BNC 转接头 ( 去掉保护 )
7709-308A	 数字 I/O 连接器 ( 视具体型号而定 )
8606	 高性能模块化探头套件 , 用于 2600B-BAN
数字 I/O、Trigger Link 和 TSP-Link
2600-TLINK	 数字 I/O 到 TLINK 转接头电缆 , 1 m
CA-126-1A	 数字 I/O 和触发电缆 , 1.5 m
174710700	 屏蔽五类交叉电缆 , 用于 TSP-Link 和直接以太网连接 , 1.5 m (5 英尺 )
可选服务
延保
2606B-EW	 把 1 年出厂保修延至 2 年
2606B-3Y-EW 	 把 1 年出厂保修延至 3 年
2606B-5Y-EW 	 把 1 年出厂保修延至 5 年
校准合同
C/2606B-3Y-STD	 三年内校准三次
C/2606B-5Y-STD	 五年内校准五次
C/2606B-3Y-DATA	 三年内校准三次，包括调节前和调节后的校准数据
C/2606B-5Y-DATA	 五年内校准五次，包括调节前和调节后的校准数据
C/2606B-3Y-17025	 三年内进行三次 IS0-17025 认可的校准
C/2606B-5Y-17025	 五年内进行五次 IS0-17025 认可的校准
保修信息
保修摘要	 本节概括介绍了 Series 2606B 保修。如需完整的保修信息，请参阅 Series 2606B 参考
	 手册。非吉时利制造的任何产品部分均不享受本保修，吉时利没有义务为任何其他制造
	 商提供保修。
硬件保修	 吉时利仪器公司保证，吉时利制造的硬件部分一年内在材料或工艺上没有缺陷，前提是
	 这类缺陷不是因为未根据硬件说明使用吉时利硬件而引起的。此担保不适用于客户对吉
	 时利硬件所作的任何修改，或在环境指标之外运行硬件。
软件保修	 吉时利保证，吉时利生产的软件或固件部分在90天内在所有材料方面均满足公布的技术数据，
	 前提是该软件根据软件说明用于预计的产品上。吉时利不保证软件操作不会中断或没有错误，
	 也不保证软件足以满足客户的预计应用。此担保不适用于客户对该软件所作的任何修改。
© 泰克公司版权所有，侵权必究。泰克产品受到已经签发及正在申请的美国专利和外国专利保护。本文中的信息代替所有以前出版的材料中的信息。本文中的技术数据
和价格如有变更，恕不另行通告。TEKTRONIX 和 TEK 是泰克公司的注册商标。本文中提到的所有其它商号均为各自公司的服务标志、商标或注册商标。
042418 SBG 1KC-61394-0
如需所有最新配套资料 , 请立即与泰克本地代表联系 !
或登录泰克公司中文网站 : www.tek.com.cn